UBND THẢNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-TCCB

Về việc xin ý kiến dự thảo Đề án và dự

thảo Nghị quyết về chế độ, chính sách

hỗ trợ thêm đối với cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động trong thực

hiện sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ

thống chính trị tại thành phố Hải Phòng.

Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2025

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường THPT công lập;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được văn bản số 233/SNV-CCVC ngày

04/02/2025 của Sở Nội vụ về việc xin ý kiến dự thảo Đề án và dự thảo Nghị quyết

về chế độ, chính sách hỗ trợ thêm đối với cán bộ, công chức, viên chức,  người lao

động trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị tại thành phố

Hải Phòng.

   Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Cho ý kiến tham gia vào  Dự thảo dự thảo Đề án và dự thảo Nghị quyết.

(Gửi kèm các Dự thảo)

2. Tổng hợp số lượng cán bộ, viên chức, người lao động tại đơn vị  dự kiến

được hưởng chế độ, chính sách và kinh phí dự kiến thực hiện trong từng năm.

(có Biểu mẫu gửi kèm)

 3. Thời gian gửi văn bản về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Phòng Tổ chức

Cán bộ) trước ngày 15h30 ngày 06/02/2025 để tổng hợp, báo cáo.

Lưu ý: Do thời gian thực hiện văn bản gấp đề nghị thủ trưởng các đơn vị

chỉ đạo cho ý kiến tham gia các Dự thảo Đề án, Nghị quyết và Tổng hợp số liệu

theo Biểu mẫu gửi kèm kịp thời.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện kịp thời đảm bảo tiến

độ thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,TCCB.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-02-05T23:14:44+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-06T09:09:31+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-06T09:09:33+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-06T09:09:33+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-06T09:09:33+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!